[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ   ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
«23» 09.  2014  г.
                                                                                                       № 2

станица  Гривенская

О   председателе Совета депутатов  Гривенского сельского поселения

 Калининского района

В соответствии с Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии Совета Гривенского сельского поселения Калининского района о результатах тайного голосования по выборам   председателя Совета Гривенского сельского поселения Калининского района (прилагается).

2.Избрать   председателя Совета Гривенского сельского поселения Калининского района Кормилову Светлану Владимировну, депутата от Гривенского шестимандатного  избирательного округа № 4.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Гривенского сельского

поселения Калининского района

                           Н.С.Костовский
	Председатель Совета Гривенского сельского поселения Калининского района                         С.В.Кормилова

Проект внесен:

Главой Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                Н.С.Костовский